
                                      令和５年３月２４日 

関係各位 

保護者の皆様 

                                        京都市立桃山東小学校 

                                        校長  河原  雅春 

 

教職員離任式及び着任式のお知らせ 

 

日ごとに暖かさを増し、花の季節もすぐそこまできているようです。皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

 今日は、修了式でした。子どもたちは、この１年で心も体も大きく成長し、たくましく育ちました。これも保護者や地

域の皆様のおかげです。多大なるご支援ご協力をいただき、ありがとうございました。 

 さて、この度の人事異動で、下記の教職員が離任することになりました。つきましては、下記の通り離任式・着任式を

行いますので、ご案内申し上げます。 

保護者、地域の皆様でご出席いただける場合は、体育館にお越しください。健康観察、マスクの着用や手指の消毒など

にご協力をお願いいたします。 

 

 〇日時  令和５年３月３０日（木）午前９時００分より 

 

 〇場所  京都市立桃山東小学校 各教室・体育館 

 

 〇退職する教職員               〇離任する教職員 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 （敬称略・名称順） 

 ＊離任式終了後、５年生は、教室移動・入学式準備のお手伝いをお願いします。 

＊児童の皆さんは、午前８時２０分に集合し、集団登校です。マスクの着用、上靴・健康観察表を忘れずに持って来て

ください。 

〇教職員着任式 

       令和５年４月１０日（月）午前８時４５分より 

       ・着任する教職員につきましては、４月の学校だよりでお知らせいたします。 

     ・児童の皆さんは、集団登校でいつも通りの時間に登校してください。 

長谷川 恵美 

深尾 可並 

古田 京子 

松本 志央 

安永 幸子 

山口ゆかり 

 

青木 かおる 

芦田 至織 

キャメロン・スコット 

池端 ゆかり 

川原 奈佑美 

北野 仁美 

倉谷 春喜 

佐古 暁子 

友田 小代美 

丹羽 晃一 

 


